
UCHWAŁA NR CXXVII/2319/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu  

„Aktywna Lubelska Wieś 2.0”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr CXXVI/2252/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 22 

maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Aktywna Lubelska Wieś 2.0” w 

załączniku - Regulamin udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Lubelskiego 

jednostkom samorządu terytorialnego na realizację zadań istotnych dla gmin pn. „Aktywna 

lubelska wieś 2.0” - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W województwie lubelskim dofinansowanie może uzyskać maksymalnie 5 

gmin.” 

2. w §5 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wysokość pomocy finansowej: 

a) gmina o najwyższej frekwencji otrzyma: 500.000 złotych, druga gmina pod 

względem najwyższej frekwencji otrzyma 300.000 złotych, trzecia gmina pod 

względem najwyższej frekwencji otrzyma 200.000 złotych, czwarta gmina pod 

względem najwyższej frekwencji 150.000 złotych, piąta gmina pod względem 

najwyższej frekwencji 100.000 złotych.” 

3. w §5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Łączna kwota dofinansowania ze środków budżetu województwa lubelskiego 

wynosi 1.250.000 złotych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Wicemarszałek                                                           Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski      Piotr Breś 


